[image: image1.png]

Министерство лесного хозяйства Республики Алтай

                                                             ПРИКАЗ
 «6» октября 2014 г.                                                                                 № 401
                                               г. Горно-Алтайск
Об утверждении результатов аукциона,  оформлении, регистрации и выдаче лицензии на право пользования участками недр местного значения «Александровский-1» и «Александровский-2» с целью геологического изучения, разведки и добычи строительного камня
 В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», Законом Республики Алтай от 10 июля 2012 года № 45-РЗ «О полномочиях органов государственной власти Республики Алтай в сфере регулирования отношений недропользования на территории Республики Алтай», пункта 4.4 постановления Правительства Республики Алтай от 22 июня 2007года № 121 «Об утверждении порядка проведения конкурсов и аукционов на право пользования участками недр местного значения» и решения Аукционной комиссии (протокол № 20-2014 от 02.10.2014 г).
 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты аукциона на право пользования участками недр местного значения «Александровский-1» и «Александровский-2»  с целью геологического изучения, разведки и добычи строительного камня.

  2. Предоставить право пользования участками недр местного значения «Александровский-1» и «Александровский-2» с целью геологического изучения, разведки и добычи строительного камня обществу с ограниченной ответственностью «Дорстроймост».

  3. Отделу по недропользованию (А.С. Сакладов) оформить, зарегистрировать и выдать лицензию на право участками недр местного значения «Александровский-1» и «Александровский-2»  с целью геологического изучения, разведки и добычи строительного камня.

  4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
 Исполняющий обязанности

 министра                                                                                       А.Д. Унутов
Внесено:

начальником отдела по недропользованию
А.С. Сакладовым __________